
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 630

Data da emissão do comprovante: 10/11/2024 16:47:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2023 08:05:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO 07/2023 - AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS ATRAVÉS DE SISTEMA DE
REGISTROS DE PREÇOS PARA SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ/RS.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO 07/2023 - AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS ATRAVÉS DE SISTEMA DE
REGISTROS DE PREÇOS PARA SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2023 00:00:00ESCLARECIMENTOS Baixar

19/10/2023 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRONICO N07-2023 PNEUS NOVOS Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/630/pspan-stylebackground-colorhsl00100colorrgb333741pregao-eletronico-072023-aquisicao-de-pneus-novos-atraves-de-sistema-de-registros-de-precos-para-secretarias-do-municipio-de-miraguairsspanp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bc9fd378f22fd4d40ab201e0b2d6816.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/297669a2e0ca4e33e7777a7c333259d6.doc

